



VICHY LIFTACTIV SUPREME krem do skóry suchej 50ml

Cena: 145,42 zł



Opis słownikowy

Producent	VICHY
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Krem

Opakowanie

Słoiczek 50 ml

Działanie

Krem przeciwzmarszczkowy do skóry dojrzałej, zapewnia efekt liftingu przez co zmarszczki są wygładzone a skóra ujędrniona. Zawarta w produkcie **Ramnoza 5%** wpływa na poprawę grubości naskórka, wzmacnia połączenie skóra-naskórkowe oraz pobudza produkcję **kolagenu VII**. W połączeniu z Neohesperydyną zdolna jest poprawić komunikację między skórą właściwą a naskórkiem, pomaga w zachowaniu równowagi komórkowej oraz działa pobudzająco na produkcję kolagenu VII. Kompleks Day-Proof: **Adenoza i Kofeina**- o silnym działaniu dermo-relaksującym. Aby działać na zmarszczki oraz oznaki zmęczenia, a w rezultacie przeciwdziałać efektom starzenia się w ciągu dnia. Po zastosowaniu następuje natychmiastowa poprawa wyglądu skóry, oznaki starzenia pojawiające się w ciągu dnia oraz głębokie zmarszczki i utrata jędrności ulegają wygładzeniu, **skóra jest świeża, a rysy twarzy wygładzone**, poprawiona elastyczność skóry. Odpowiedni dla skóry wrażliwej. **Krem hipoalergiczny.**

Wskazania

Dla kobiet po 40 roku życia z widocznymi zmarszczkami skóry oraz utratą jędrności. Polecany do skóry suchej.

Sposób użycia



Stosować rano na czystą skórę, rozprowadzając równomiernie na całej twarzy. W razie potrzeby preparat można stosować dwa razy dziennie: rano i wieczorem.

Skład

AQUA • GLYCERIN • BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER • RHAMNOSE • PRUNUS ARMENIACA KERNEL OIL • PENTAERYTHRITYL TETRAETHYLHEXANOATE • DIMETHICONE • ISOHEXADECANE • ALCOHOL DENAT. • PROPANEDIOL • BUTYLENE GLYCOL • STEARYL ALCOHOL • CERA ALBA • SILICA • PEG-20 STEARATE • BHT • BIS-PEG-18 METHYL ETHER DIMETHYL SILANE • PEG-100 STEARATE • CI 77891 • STEARIC ACID • SORBITAN OLEATE • GLYCERYL STEARATE • DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER • DIMETHICONOL • CAFFEINE • NEOHESPERIDIN DIHYDROCHALCONE • MYRISTIC ACID • PALMITIC ACID • PHENOXYETHANOL • ADENOSINE • NYLON-12 • POLOXAMER 338 • DISODIUM EDTA • CAPRYLYL GLYCOL • CITRIC ACID • SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE • XANTHAN GUM • PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE • ACRYLAMIDE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYLAURATE COPOLYMER • POLYSORBATE 80 • PARFUM (F.I.L. C187911/1).